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Förutom ditt stöd & medlemskap, får du vår tidning 
Grunden Bois Magazinet i brevlådan! 
Betala in avgiften till Grunden Bois Plusgiro: 167687-3
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Hitta oss
Bil: Från Göteborgs centrum kör du E20 mot Stockholm och ta av vid Munkebäcks motet.
Kör vänster i rondellen över motorvägen (så man kör över motorvägen) fortsätt genom nästa 
rondell och sedan rakt fram på von Utfallsgatan, parallellt med SKF’S fabriker på vänster sida.
När du kommer till en trafikljussignal, sväng vänster över tågspåret  och kör rakt fram över 
Säveån. Tag höger i rondellen och kör Utbyvägen några hundra meter.
Tag av vänster vid skylten Prioritet Serneke Arena.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Krutvägen 4
415 27 Göteborg

Telefon: 031-46 91 90
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Thor Guttormsen
thor@grundenbois.com

Johan Åkerlind
johan@grundenbois.com 

Daniel Jeppsson
daniel@grundenbois.com

Hitta till oss HUVUDSPONSORER
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• Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
 roligt tillsammans 
•  Man ska vara hyggliga mot varandra
•  Man ska inte skrika och gapa åt varandra
•  Ingen rasism eller mobbing får förekomma
•  Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
•  Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
•  Viktigt att prata om det uppstår problem
•  Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
•  Undvik att röka i Grunden Bois kläder
•  Man får inte stjäla och ljuga 
•  Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
 omklädningsrummet
•  Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
•  Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
•  Alla spelare ska vara medlemmar
•  Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 
Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 

tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga 
& nivå på funktionsnedsättningen. Att delta och uppleva glädjen och gemenskapen 

inom  idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.
 

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år 
och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige. 

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 
Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 

med namnet Grunden Bois ”och sen då”?

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening, 2001

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan, 2002
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
• Göteborgs Stads förtjänsttecken, 2009

• Claes Carlstens Minnesfond, 2010
• För ett färgstarkare Göteborg, IKEA, 2013 

• Stipendium Micke Ljungbergs Minnesfond, 2014
• Stipendium Solstickan, 2014

• Stipendium För hållbar förändring, 2014
• V:a Götalands Regionens Idrottsstipendium, 2015
• Stipendium Kommittén för rättighets frågor, 2015

• SHL Awards, Cmore/Joel Lundqvist, 2016
• jubileumsgåva Logen Orion av Ordenssamfundet, 2016

• jubileumsgåva Odd Fellow & Rebeckalogen nr79 Teresa, 2018 
• Helen Alfredssons & Folkspels stipendium, 2018
• Zlatan Ibrahimovic stipendium number 10, 2018
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Följ Grunden Bois på Sociala medier!

facebook.com/Grundenbois twitter.com/Grundenboisinstagram.com/
Grundenboisofficiella/
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Vad är det pinsammaste som hänt dig 
i en slalombacke?
Det var första gången jag skulle åka lift 
själv med min syster, vi skulle åka i en 
bygellift. Jag trodde att man skulle sätta 
sig ner, så jag satte mig ner på den. 
Då tyckte min syster att jag var pinsam-
mast i världen, så efter det fick jag åka 
med mamma & pappa resten av dagen.

Vilken är din viktigaste ägodel?
Mobilen!  
Så att jag kan hålla kontakt med nära 
och kära när jag är ute och reser. 

Har du haft Röda hund?
Nej.

Har du varit duktig i någon mer 
sport?
Jag var en sporttjej när jag var liten. Jag 
valde mellan slalom och längd.

Vad är medaljens baksida?
Jag har fantastiska år med skidåkning-
en. Att behöva resa 200 dagar om året 
och inte få träffa familjen.

Om man bor i Göteborg, hur ska man 
göra för att bli duktig i slalom?
Jag tror man kan bli duktig i slalom vart 
man än bor, det gäller bara ha glädjen 
för skidåkningen. Sen om man bor i Gö-
teborg får man vara bredd på att resa 
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Vad skulle du göra om det var ett 
förbud mot att åka slalom med rosa 
nagellack?
Oj, mina rosa naglar. Då skulle jag be-
höva komma på en ny turfärg.

Grunden Bois och du har samarbete 
med samma företag. Vet du vilket?
Ja, Future. 

Första gången i ditt liv som du tog 
liften högst upp i backen.  
Åkte du ner på skidorna eller tog du 
av dig skidorna och gick ner?
Jag åkte på skidorna, jag älskade åka 
snabbt och rakt ner när jag var yngre.

Kan du filea en röding?
Ja, med lite om & men skulle jag klara det.

Vad tar du i bänkpress?
Oj, jag har klarat 65 kg. Det är mitt per-
sonbästa.

Brukar du ringa din syssling, Prins 
Daniel, och tjöta?
Nej, vi står inte varandra så nära. Men 
han är otroligt trevlig!

Hur länge kan du sitta i ”Jägarställ-
ning”?
Jag har aldrig testat mitt max. De kan-
ske blir en utmaning och testa det nu.

Kan du laga ägg Benedict?
Nej, det kan jag inte. 

Vilket är ditt drömjobb, nu när skid-
karriären är över?
Min dröm är att hitta ett jobb som jag 
brinner för och tycker är otroligt roligt.
Jag får se vad det blir. 

Vallade du dina skidor med stearin-
ljus?
Nej.

Har du bott på hotell och upptäckt 
bed bugs i sängen?
Jag har ju bott på otroligt många hotell 
och hört att de finns. 
Men som tur är har jag inte sett några själv.

Vilken är den allvarligaste skada du 
fått?
Jag har dragit korsbandet i knäet.

Vad är det bästa med Västkusten?
Oj, alla vita hus. De är så otroligt fint när 
man glider in och ser alla vita hus.
 
Har du ägt en Stenmarksmössa?
Japp. 

Vad dricker och äter du helst i en 
bivack?
Då vill jag ha en Skogaholmslimpa med 
ost och varm choklad.
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lite mer men de går absolut och bli bäst 
i världen från Göteborg!

Saknar du försäsongsträningen?
Ja lite måste jag ändå säga, jag tycker 
att det är otroligt kul med träningen. Jag 
tränar ju fortfarande mycket för man 
mår bra av träningen. Men jag saknar 
inte intervallpassen, som man nästan 
spyr av.
Skulle du våga hoppa i Holmenkol-
len?
Nej!

Brukar du ysta ost?
Ysta ost? Nej de har jag aldrig gjort.

Vad tar du i ben böj?
Jag har tagit 125 kg.

Vilka tre personer tar du med dig till 
en öde ö? 
Oj vad svårt, jag tar med mig min sam-
bo Richard, min pappa & syster.

Följer du Grunden Bois på sociala 
medier?
Nej, men jag skall börja med det nu!

Vad gör du helst en ledig lördag?
Är det vinter kollar jag på Vinterstudion, 
annars hittar jag på något kul med kom-
pisar eller familjen.
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Fotograf: Valentin Baat

Kan du montera upp en hängränna?
Ja, det skulle jag kunna!

Om du står i målfållan och har led-
ningen, hoppas du att dina konkur-
renter ska trilla då?
Nej jag hoppas inte att de skall ramla 
men jag hoppas att dom inte åker så 
fort så dom slår mig.

Vilken dryck är godast på After Ski?
Varm choklad!

Varför är Bliz skidglasögon bäst?
Brillorna fungerar väldigt bra och de är 
snygga!

Varför är ni tjejer bättre än killarna i 
utförsåkning, i Sverige?
Jättebra fråga! Tjejerna är bäst :)

Hur firar du din namnsdag? 
Min mormor brukar ringa och säga grat-
tis & påminna mig att de är min namns-
dag. Då brukar vi ta en gofika ihop. 

Vilken sylt har du till våfflor? 
Hjortronsylt!
 
Är du bra på att beskära ett gammalt 
körsbärsträd?
Nej!

Har du ramlat strax före mållinjen?
Ja, det är hemskt, när man tror att man 
redan är i mål också ramlar man istället.

Vad är det bästa med att vara skidå-
kare? 
Att få se världen!

När åkte du senast fast för fortkör-
ning?
Oj, jag har bara åkt fast för fortkörning 
en gång i mitt liv, det var för 7 år sedan. 
Då åkte jag 5 km för fort.

Har du känt att du behövt go på toa, 
precis innan start?
Många gånger!
 

Gör du hemmagjord citronfromage 
eller köper du pulver?
Det skulle jag göra själv!
Vad gör dig riktigt förbannad? 
När jag förlorar.

Har du jaktlicens?
Nej

Vilken är den otrevligaste konkurren-
ten du haft i slalom?
Jag har inte upplevt att någon varit otrev-
lig, men kaxig. Då skulle jag säga Eli-
sabeth Görgl från Österrike. Hon körde 
över skidorna ibland på besiktningen, 
när hon tyckte att man stod i vägen. 

Vad brukar du se på TV?  
Kollar jag på tv är det nyheter eller se-
rier, jag gillar se olika serier.

När grät du senast?
Lyckotårar när jag tog mitt OS Guld.

Vilka vinner VM i fotboll, för damer?
Sverige!

Fuskade du på prov i skolan? 
Nej, det gjorde jag inte.

Vem var din första förälskelse?
Oj, det var så länge sedan... det kom-
mer jag inte riktigt ihåg men det måste 
varit någon i klassen när jag gick i 2:an 
eller 3:an.

Kommer du bli expertkommentator?
Kanske! Jag har inte fått någon förfrå-
gan men de skulle vara kul att göra och 
lyfta fram vår sport och göra den mer 
intressant. 

Kan du cykla på en enhjuling?
Nej!

Vem skulle du inte vilja fastna i en 
hiss med?
Vilka bra frågor!  
Då säger jag att jag inte skulle vilja fast-
na i en hiss med en orm!
 



Vilken glassmak gillar du bäst?
Daim. 

Har du mött en bäver?  
Jag har sett en bäver där vi bor men 
aldrig mött den.

Kan du byta kedja på en motorsåg?
Nej.

Vilken är den häftigaste storstad du 
varit i?
New York!

Vilket ställe i Alperna skulle du re-
kommendera, för en skidsemester?
Dolomiterna i Italien.

Varför är slalomkäpparna blå och 
röda?
Det är så långt tillbaka så det har jag 
inte något svar på, det vet jag inte. 
Det får man googla!
 
Om du fick bestämma en enda sak 
att ändra på i Sverige, vad skulle det 
vara?
Oj den var jättesvår, bara en sak? Då 
skulle jag vilja att alla skulle få må bra. 

Vad gör dig riktigt glad?
När andra är lyckliga eller när jag själv 
har presterat så pass bra som jag kan!

Vilket är ditt favoritdjur?
Hund.

Äter du Kalaspuffar till frukost?
Nej, jag äter gröt & äpplemos.

Hade du sockiplast på skolgympan?
Ja!
 
Har du någon tatuering?
Nej

Kan du ge oss en kioskvältare?
Nja, jag vet inte men jag kan göra en 
blomma med tungan…

Vilket var ditt favoritämne i skolan?
Idrott!

Tar du bedövning hos tandläkaren?
Ja.

Klarade du simprovet i skolan?
Ja.

Vilken är din paradrätt, som du själv 
lagar?
Tacos!

Kan du tänka dig att åka raket till 
Mars?
Det vore kul men med skräckblandad 
förtjusning.  
 
Röstade du i valet till EU?
Ja.
 
Kan du stycka en älg?
Nej.

Vad är det bästa med Göteborg?
Jag har inte varit i Göteborg jättemyck-
et, men då säger jag Liseberg & skal-
djur.

Snabba val:
Pernilla Wiberg  –  Anja Persson
Snöskoter – Vattenskoter
Bivack – Ishotell
Åre – Sälen
Träskor – Foppatofflor
Konditionsträning – Styrketräning
Jul – Midsommar
Meta - Pimpelfiske
Blomkruka - Badkruka

Fullständigt namn: 
Frida Marie Hansdotter
Ålder: 33 år
Skostorlek: 38
Längd: 173 cm
Vikt: 65 kg
Familj: Sambon Richard
Bor: Fagersta
Bil: Audi 
Mobil: Huawei
Favoritresemål: Solsemester
Favoritmaträtt: Tacos
Favoritdryck: Vatten
Favoritklädmärke: Rossignol
Favoritartist: Blandat 
Favoritfilm: Sällskapsresan
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Vi är fastighetsbolaget som  
hjälper företag att utvecklas och 
människor att växa — i ett 20-tal 
städer i Sverige samt i Köpenhamn 
och Helsingfors.

Hitta lokalen som får er att utvecklas på castellum.se
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Vi bygger 
Hisingens nya arena
Sommaren 2015 kommer Hisingens nya  
allsvenska fotbollsarena att stå klar. Du kan 
följa bygget på rambergsvallen.higab.se 

higab_annons_85x120mm.indd   1 2014-10-30   13:54

skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 

OR1012585_Grunden1_2015.indd   46 2015-03-13   10:25

Av fotboll mår man bra,
precis som av bra inomhusluft

Ett bra försvar håller tätt,
precis som ett bra avloppssystem

POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Krutvägen 4
415 28 Göteborg

OR1017811_Grunden4_2015.indd   48 2015-12-14   09:34

Isab Ventilation AB, Alfagatan 14, 431 49 Mölndal | www.isabventilation.se | info@isab-gbg.com | 010-15 11 200

Isab Rörinfodring AB, Alfagatan 14, 431 49 Mölndal | www.isabrorinfodring.se | info@isabrorinfodring.se | 010-15 11 200
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www.cliffmodels.com
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Tappningskatetern som uppfyller kvinnors  
behov av diskretion, säkerhet och enkelhet
 

Hör av dig för gratisprov och vägledning: 
0300-33256, se@coloplast.com, coloplast.se

Coloplast logo är ett registrerat varumärke ägt av Coloplast A/S. ©2017-02. Alla rättigheter tillhör Coloplast A/S, 3050 Humlebæk, Danmark. 
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60 m RACERUNNING
Lördag kl. 14.30 – 16.30,  Fotbollshallen

Tävlingsform: Minsta procentuella differens vinner

33

Start Nr Förnamn Efternamn Förening Ålder
275 Lea Abboud 3V HIF 7-12
240 Nellie Ebson 3V HIF 7-12
236 Lucas Larsson 3V HIF 7-12
246 Malte Lindoff/Gunnarsson 3V HIF 7-12
248 Elis Melander 3V HIF 7-12
238 Tim Styffe 3V HIF 7-12
106 Izabelle Dahlmann Furuboda IF 7-12
118 Olle Axling KFUM Örebro Friidrott 7-12
208 Noel Eriksson Green KFUM Örebro Friidrott 7-12
124 Liam Holte KFUM Örebro Friidrott 7-12
207 Felix Ledung KFUM Örebro Friidrott 7-12
289 Nika Amiri RBU Västerås 7-12
284 Alexander Ludvigsson RBU Västerås 7-12
292 Mahmoud Taleb RBU Västerås 7-12
291 Ahmad Taleb RBU Västerås 7-12

229 Cornelia Antonsson 3V HIF 13-20
234 Annalovisa Engstrand 3V HIF 13-20
235 Clara Eriksson 3V HIF 13-20
237 Emma Hallel 3V HIF 13-20
245 Simon Hofling 3V HIF 13-20
233 Julia Oscarsson 3V HIF 13-20
249 Sofia Persson 3V HIF 13-20
230 Lotte Tropp 3V HIF 13-20
117 Gustav Tegnelund KFUM Örebro Friidrott 13-20
250 Nathalie Szum Norrbacka HIF 13-20
290 Yousuf Al-Ani RBU Västerås 13-20
287 Nellie Ledin RBU Västerås 13-20

Beslagsspecialist
Titta in på vår hemsida www.specialbeslag.se

Sveriges bredaste sortiment
Norra Deltavägen 3, Backaplan vid Blomsterlandet

Telefon: 031-50 89 90
Öppet Vardagar 09.00-18.00 & Lördagar 10.00-14.00
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Benjamins Väg 4
433 38 PARTILLE
Tel: 031-28 33 65
 0302-490 492
www.sbmaleri.com

Adress
Lergöksgatan 4D,
421 50, Göteborg

Telefon: 031-87 50 00
E-post: info@folkpoolgoteborg.se

Välkommen till Göteborgs 
största Pool- & Spabutiker 
i Göteborg och 
Kungsbacka
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välkommen till

Guldhedskyrkan
Integrerad verksamhet för personer med 
intellektuella funktionsnedsättningar 
sedan 1969. 

Konfirmation

Mer info på hemsidan
www.svenskakyrkan.se/annedal

Guldkören

teatergruppen
Kristallerna

Målargruppen

mm

Guldhedens kyrkbacke 2
413 21 Göteborg
031-731 86 29

Cafégruppen

Ungdomsgruppen
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Arenor för världsevenemang 
och vardagsmotion
Göteborgarnas arenor och idrottsanläggningar är 
viktiga mötesplatser i staden. Många av dem ingår  
i Higabs bestånd, till exempel Bravida Arena. 
Den invigdes 2015 och ersatte Rambergsvallen som 
BK Häckens hemma arena.

Higab är en del av Göteborgs Stad

#innanförskap

Alla kan 
inte vara 

Zlatan
men alla 
får vara 

med

www.svenskakyrkan.se/orgrytepastorat

Vi tycker att drömmar är viktiga. Sedan 1933 
har vi på Egnahemsbolaget arbetat för att 
förverkliga drömmen om ett eget hus eller 
bostadsrätt för fler göteborgare. Vi bygger 
prisvärda och trivsamma bostäder i hela 
Göteborg. Just nu förverkligar vi bostads-
drömmar i Gamlestaden, Övre Lövgärdet, 
Bergsjön, Sisjön och Hisings Backa.

Läs mer om våra bostäder på  
egnahemsbolaget.se  

VI SUPPORTAR 
DINA  

DRÖMMAR
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Fotbollsskor och träningskläder, vattenfl askor och energibars.
I Nordstan fi nns allt du behöver, både på planen och vid sidan av.  

EAT. MEET. SHOP. REPEAT.

ALLT FÖR EN
LYCKAD MATCH

AB K A Lundgren 
” Det mesta i korvväg ”  
www.lundgrensskafferi.se 
 
Alnab Armatur AB 
Ögärdets Industriområde 
433 86 Partille 
031-44 94 50  
www.alnab.se  
 
AM Elektriska AB 
Södra Vårvindsgatan 14 
418 77 Göteborg 
031-22 55 15  
 
Andersson & Hultmark AB 
Elof Lindälvs gata 1 
414 58 Göteborg 
031-704 25 00  
www.aohab.se  
 
Aros Electronics AB 
Östergårdsgatan 12 
431 53 Mölndal 
031-776 82 00  
www.aros.se  
 
Berendsen Texil Service AB 
Box 13 
424 21 Angered 
031-330 01 80  
www.berendsen.se  
 
Busck & Co AB 
Gamla Riksvägen 14 
428 32 Kållered 
031-87 09 00  
www.busck.se   
  
Bygg & Konsult AB 
Gullbergsvassgatan 8 
411 04 Göteborg 
031-80 01 25  
 
Cactus RAIL AB 
Flöjelbergsgatan 1 C 
431 35 Mölndal 
031-86 97 00  
www.cactusrail.se  
 
Celander AB 
Aminogatan 4 
431 53  Mölndal 
031-723 06 00  
www.celander.se  
 
Clipperton AB 
Kviavägen 11 
430 82 Donsö 
0707-63 01 54  
 
Cove AB 
Marieholmsgatan 54   
415 02 Göteborg 
031-21 05 70  
www.cove.se  
 
Durewall Institute AB 
Gruvgatan 8 
421 30 Västra Frölunda 
031-20 07 00  
www.durewall.se  
 
Elicit AB 
Nils Ericsonsplatsen 3 
411 03 Göteborg 
031-339 64 00  
www.elicit.se  
 

Firma Martin Elgqvist 
Anders Mattssonsgatan 14 B 
415 06 Göteborg 
070-763 44 27   
   
Fredriksson Förvaltnings AB 
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
070-776 20 50  
 
GS-Facket Avdelning 6 Väst 
Olof Palmes plats 1 
413 04 Göteborg 
010-470 84 60  
www.gsfacket.se/avd6   
    
Göteborgs Elservice AB 
Katrinerovägen 1 A 
417 49 Göteborg 
031-50 86 40  
www.goteborgselservice.se 
 
H.A. Bygg AB 
Vädursgatan 6 
412 50 Göteborg 
031-335 34 40  
www.habygg.se  
 
Halléns Transport AB 
Box 8824 
402 71 Göteborg 
031-720 27 00  
www.hallens.com  
 
Hansson Holding 
Kungsportsavenyn 22 
411 36 Göteborg 
031-778 08 60   
 
Harrys Göteborg 
Östra Larmgatan 16 
411 07 Göteborg 
031-13 33 26  
goteborg@harrys.se  
 
Hedlunds Måleri i Göteborg AB 
Göteborgsvägen 48 
431 37 Mölndal 
031-49 77 66  
www.hedlundsmaleri.se 
 
Hellbergs Ståldörrar i Göteborg AB 
von Utfallsgatan 15 
415 05 Göteborg 
031-48 22 70  
www.hellbergsstaldorrar.se 
 
Hemköp 
Nordenskiöldsgatan 13-17 
413 09 Göteborg 
031-24 62 42  
www.hemkop.se  
 
Högsbo El AB 
Metangatan 1 V 
431 53 Mölndal 
031-49 62 60  
www.hogsboel.se   
    
ICA Supermarket Brunnsbo 
Brunnsbotorget 3 
422 42 Hisings-Backa 
031-50 65 85  
www.ica.se/brunnsbo  

 

Invex AB 
Möbelgatan 4 
431 33 Mölndal 
031-57 77 90  
www.invex.se   
  
Knippla Ventilation AB 
Sisjö Kullegata 6 
421 32 Västra Frölunda 
031-748 09 99  
www.knipplavent.se   
   
KPMG 
Box 11908 
404 39 Göteborg 
031-61 48 00  
www.kpmg.se  
 
Kvibergs Handelsträdgård 
Fänriksgatan 20 
415 04 Göteborg 
031-25 39 70  
www.kviberg.se  
 
Kössö Bygg AB 
Kössö Bryggväg 15 
430 81 Köpstadsö 
031-97 44 82  
www.kossobygg.se  
 
L H Ventteknik 
Lillhagsvägen 89 
422 43 Hisings-Backa 
031-51 94 50  
www.lhventteknik.se   
    
Landskapsgruppen AB 
Torsgatan 5 
411 04 Göteborg 
031-749 60 00  
 
LIMAB 
Almedalsvägen 15 
412 63 Göteborg 
031-58 44 00  
www.limab.se

Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
031-83 68 80  
www.maxm.se  
 
MG Verktyg AB 
Knipplagatan 8 
414 74 Göteborg 
031-54 11 11, 0707-38 41 11 
www.mg-verktyg.se  
 
Negotium Curago Göteborg AB 
Vasagatan 40 
411 37 Göteborg 
031-13 84 00  
www.curago.se 
 
O.Bohlin Byggnads AB 
Marklandsgatan 25 
414 77 Göteborg 
031-17 83 00  
www.bohlinbygg.se  
 
Quatro Vidcom AB 
Box 2120 
421 02 Västra Frölunda 
031-47 20 38  
www.quattrovidcom.se  
 

Rosengrens Advokatbyrå AB 
Box 2523 
403 17 Göteborg 
031-701 20 00  
www.rosenlaw.se   
    
Semrén & Månsson Arkitektkontor 
Polhemsplatsen 5 
411 11 Göteborg 
031-743 02 00  
www.semren-mansson.se 
 
Stena Recycling AB 
Salsmästaregatan 18 
422 46 Hisings-Backa 
031-58 44 50  
www.stenarecycling.se 
 
Ståhl & Ströms Byggnadsplåt AB 
Ögärdesvägen 13 D 
433 30 Partille 
031-44 76 45  
www.stahlochstroms.se 
 
Säröhus AB 
Säröhusvägen 12 
429 43 Särö 
031-93 60 90  
www.sarohus.se   
 
UNAB Elkonsultbyrå 
Box 4192 
443 15 Gråbo 
0706-31 46 99   
  
Åke Ekstrand Byggnads AB 
Bråtavägen 4 
435 35 Mölnlycke 
031-338 12 20  
 
Öckerö Båtvarv AB 
Björnhuvudsvägen 41 
430 90 Öckerö 
031-96 59 44

Vi stöder Grunden Bois



POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Krutvägen 4
415 28 Göteborg

skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 

NOT A GIANT BUT A LEADER

WWW.FURETANK.SE

AB Gyllenhammar 
& Sahlin

stöder Grunden BOIS

     

Med marknadens bästa totalerbjudande och med en 
logistik i världsklass får du allt inom verktyg, maskiner, 
förnödenheter, personligt skydd, rör & rördelar, teknisk 
armatur, pumpar och industri el levererat till dig. 
Enkelt, rationellt och lönsamt.

DIN KOMPLETTA 
INDUSTRILEVERANTÖR

www.ahlsell.se

VÄLKOMMEN TILL FRAMTIDENS INDUSTRILEVERANTÖR, REDAN IDAG!

ALLT FRÅN 
ETT STÄLLE!
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